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MaTepuansi MokpbiTnA

Ctanb <800 H / MMm?

| Balinit” Alcrona (NIG)
CTanb <1000 H / MM2 Be3 nokpbiTus (SIL)
|

Grey cast iron
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Ccblnka Ha Ban

FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB

131

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-131/

MokpbITHA
(Balinit®)
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG
Alcrona (NIG

NN AN R =N AN NN AN N N N

Bes nokpbiTusa (SIL
Bes nokpbiTua (SIL
Bes nokpbiTus (SIL
Bes nokpbiTua (SIL
Bes nokpbiTuaA (SIL
SIL
SIL

Bes nokpbiTua (SIL

Bes nokpbITusa

Bes nokpbITusa

Bes nokpbiTus (SIL
Bes nokpbiTua (SIL

Bes nokpbiTuaA (SIL

(SIL)
(SiL)
(SiL)
(SIL)
(siL)
(siL)
(SIL)
(SiL)
(SiL)
(SIL)
(siL)
siL)

Bes nokpbiTus (SIL

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - UTanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it

Koga

NIG131006
NIG131008
NIG131010
NIG131012
NIG131014
NIG131016
NIG131018
NIG131020
NIG131022
NIG131025
NIG131030
NIG131032
SIL131006
SIL131008
SIL131010
SIL131012
SIL131014
SIL131016
SIL131018
SIL131020
SIL131022
SIL131025
SIL131030
SIL131032

131103/08/2025 || 2


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-131/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

